

Steffensen Asset Management S.A.M. ApS
Mågevej 13, Spøttrup Strand, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 50 16 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffensen Asset Management S.A.M. ApS Mågevej 13 Spøttrup Strand 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 50 16 44
	Stiftet: 19. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Steffensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.849 kr. mod -45.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.910.084 kr. mod 23.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-88.849	-45.170
2 Personaleomkostninger	-542.007	-532.020
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.706	-114.706
Driftsresultat	-745.562	-691.896
Andre finansielle indtægter	5.671.407	1.442.114
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.141.175	-721.856
Resultat før skat	3.784.670	28.362
Skat af årets resultat	-874.586	-4.666
Årets resultat	2.910.084	23.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.910.084	23.696
Disponeret i alt	2.910.084	23.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	562.009	676.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>562.009</u>	<u>676.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>562.009</u>	<u>676.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.451
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.096.767	13.226.428
Værdipapirer i alt	<u>26.096.767</u>	<u>13.226.428</u>
Likvide beholdninger	4.310.817	2.743.240
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.407.584</u>	<u>15.980.119</u>
Aktiver i alt	<u>30.969.593</u>	<u>16.656.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.114.096	10.204.012
Egenkapital i alt	13.239.096	10.329.012
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	45.000
Hensatte forpligtelser i alt	29.000	45.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.019.077	6.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.730	2.506.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.077	1.271.878
Selskabsskat	753.877	0
Anden gæld	6.783.736	2.498.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.701.497	6.282.822
Gældsforpligtelser i alt	17.701.497	6.282.822
Passiver i alt	30.969.593	16.656.834

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.180.316	10.305.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.696</u>	<u>23.696</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.204.012	10.329.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.910.084</u>	<u>2.910.084</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.114.096</u>	<u>13.239.096</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	144.384	25.952.380
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-141.295	-546.703
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	488.864	478.864
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.143	5.156
	<u>542.007</u>	<u>532.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.141.175	721.856
	<u>1.141.175</u>	<u>721.856</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.019 t.kr., er der givet pant i sikringskonti og værdipapirdepot, hvis samlede værdi pr. 31. december 2023 udgør 30.407 t.kr.
